
Uhr

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00  

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00 

Wahlfach: Pathologische 

Hinsicht der Labormedizin 

Jancsó M. 1.

Zytomorphologie ( Institut für 

Zellbiologie Gelei Raum)

Mikrobiologie II. Vorlesung  

UG Raum 27. 

Pathophysiologie II 

Praktikum 1. EKK II/57.

MITTWOCH

 Ungarische Sprache VI. ab 

08:30 bis 09:15 Uhr  UG Raum 

50.

Pathophysiologie II Vorlesung    

Banga II/59.

Innere Medizin I. Vorlesung 

Klinik II. ( Kálvária sgt. 57) 

Seminarraum 206. 

Innere Medizin II. Vorlesung                        

Krankenhaus II. Seminarraum 

206. 

Pathologie II. Vorlesung       

Bibliothek des Pathologieinstitutes

Chirurgische Propädeutik 

Vorlesung Wochen 1-7.  

Jancsó 4. 

Mikrobiologie II. Vorlesung 

Jancsó 4. 

Pathophysiologie II Vorlesung                     

Banga II/59.

Ungarische 

Sprache VI. ab 

15:00 bis 17:00 

Uhr Jancsó 3. 
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Pathologie II. Seminar       Bibliothek 

des Pathologieinstitutes

 

Pathologie Prakt.

Patologie Seminar 

Mikrobiologie Prakt. Innere Medizin II  Praktikum Chirurgische Propädeutik Praktikum


